Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

Esercizio: 2024
Tipologia Ente: COMUNI
Zona: Tutti i valori
Missione: Tutti i valori

Esercizio Finanziario: 2024

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

Tipo Soggetto:
Territorio Regione:

Programma:

BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026

SPESE

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Tutti i valori Descr. Ente:
Tutti i valori
Tutti i valori Titolo:

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE
QUELLO CUl SI
RIFERISCE IL
BILANCIO

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO (2)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 01 Servizi
istituzionali, generali e di 0101
gestione

Edizione del 21-10-2024

Programma 01 Organi
istituzionali

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO

DENOMINAZIONE PRECEDENTE

QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO

Titolo 1 Spese correnti

8.662,00
Titolo 2 Spese in conto
capitale 16.836,00
Titolo 3 Spese per
incremento attivita'
finanziarie

Tutti i valori

Territorio Provincia:  ASTI

Tutti i valori

previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

Fonte: BDAP

Territorio Comune:

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO

0,00

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO (3)

83.127,00

0,00

85.664,60

125.391,00

0,00

125.391,00

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Dati aggiornati al: 18-10-2024

ROBELLA

PREVISIONI ANNO
2024

0,00

PREVISIONI ANNO
2024

36.700,00
0,00

0,00

45.362,00

0,00
0,00

0,00

16.836,00

PREVISIONI ANNO
2025

0,00

PREVISIONI ANNO
2025

35.700,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

PREVISIONI ANNO
2026

0,00

PREVISIONI ANNO
2026

35.700,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Pagina 1 di 3



Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026

SPESE
Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio Dati aggiornati al: 18-10-2024
Esercizio: 2024
Tipologia Ente: COMUNI Tipo Soggetto: Tutti i valori Descr. Ente: Tutti i valori
Zona: Tutti i valori Territorio Regione: Tutti i valori Territorio Provincia:  ASTI Territorio Comune: ROBELLA
Missione: Tutti i valori Programma: Tutti i valori Titolo: Tutti i valori

RESIDUI PRESUNTI PREVISIONI

AL TERMINE DEFINITIVE

DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE

PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO

QUELLO cui sI QUELLO CUI SI 2024 2025 2026

RIFERISCE IL RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO (3)

previsione di cassa

Titolo 4 Rimborso Prestiti
previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 5 Chiusura

Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto

terzi e partite di giro previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

Titolo 8 Altre voci di
squadratura - "

previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Totale Programma 01 Organi istituzionali
25.498,00 previsione di competenza 208.518,00 36.700,00 35.700,00 35.700,00

Edizione del 21-10-2024 Fonte: BDAP Pagina 2 di 3



Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026

SPESE

Dati aggiornati al: 18-10-2024

Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Esercizio: 2024

Tipologia Ente: COMUNI Tipo Soggetto: Tutti i valori Descr. Ente: Tutti i valori

Zona: Tutti i valori Territorio Regione: Tutti i valori Territorio Provincia:  ASTI Territorio Comune: ROBELLA
Missione: Tutti i valori Programma: Tutti i valori Titolo: Tutti i valori

RESIDUI PRESUNTI PREVISIONI
A:L TERMINE DEFI‘NITIVE
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE DEII;LRIIEE(S:EEI(E::‘IZ'II'(I; PR?EECLELDAE':JNI'(I; EREVISION: A;‘(:‘lzg BREVISION| Ag‘(;\lzg EREVISION: A;‘g‘;g
QUELLO cul sI QUELLO cul sI
RIFERISCE IL RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO (3)
di cui gia impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 211.055,60 62.198,00
Totale MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 25.498,00 previsione di competenza 208.518,00 36.700,00 35.700,00 35.700,00
di cui gia impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 211.055,60 62.198,00
TOTALE MISSIONI: 384.177,83 previsione di competenza 1.154.589,02 753.185,15 701.385,15 701.385,15
di cui gia impegnato * 0 0 0
di cui fondo pluriennale vincolato 0 0 0 0
previsione di cassa 1.559.830,21 1.120.037,83
TOTALE GENERALE DELLE SPESE: 384.177,83 previsione di competenza 1.154.589,02 753.185,15 701.385,15 701.385,15
di cui gia impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1.559.830,21 1.120.037,83

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.

(1) Indicare I'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare nel corso dell'esercizio , secondo le modalita previste
dall'ordinamento contabile.

(2) Solo per le Regioni e le Province autonome di Trento e di Bolzano. Indicare Iimporto della voce F dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione

Edizione del 21-10-2024 Fonte: BDAP Pagina 3 di 3



	Bilancio Previsione Spese
	2.024


