

## BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026

## SPESE

Enti in Regime di Contabilità Finanziaria

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Dati aggiornati al: 18-10-2024

Esercizio:	2024				
Tipologia Ente:	COMUNI	Tipo Soggetto:	Tutti i valori	Descr. Ente:	Tutti i valori
Zona:	Tutti i valori	Territorio Regione:	Tutti i valori	Territorio Provincia:	ASTI
Missione:	Tutti i valori	Programma:	Tutti i valori	Titolo:	Tutti i valori

Esercizio Finanziario: 2024

DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI ANNO 2026
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO (2)</b>					

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO (3)	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI ANNO 2026
<b>MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>						
0101 <i>Programma 01 Organi istituzionali</i>	Titolo 1 Spese correnti	8.662,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	83.127,00	36.700,00	35.700,00
			previsione di cassa	85.664,60	45.362,00	
	Titolo 2 Spese in conto capitale	16.836,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	125.391,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	125.391,00	16.836,00	
	Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie		previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>			

## BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026

## SPESE

Enti in Regime di Contabilità Finanziaria

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Dati aggiornati al: 18-10-2024

Esercizio:	2024
Tipologia Ente:	COMUNI
Zona:	Tutti i valori
Missione:	Tutti i valori

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO (3)	PREVISIONI ANNO	PREVISIONI ANNO	PREVISIONI ANNO
				2024	2025	2026
		previsione di cassa				
Titolo 4 Rimborso Prestiti		previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>				
Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>				
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro		previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>				
Titolo 8 Altre voci di squadra		previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>				
<b>Totale Programma 01 Organi istituzionali</b>		<b>25.498,00</b> previsione di competenza	<b>208.518,00</b>	<b>36.700,00</b>	<b>35.700,00</b>	<b>35.700,00</b>

## BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026

## SPESE

Enti in Regime di Contabilità Finanziaria

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Dati aggiornati al: 18-10-2024

Esercizio:	2024
Tipologia Ente:	COMUNI
Zona:	Tutti i valori
Missione:	Tutti i valori

  

TIPOLOGIA ENTE:	TERRITORIO REGIONE:	TERRITORIO PROVINCIA:	TERRITORIO COMUNE:
COMUNI	Tutti i valori	ASTI	ROBELLA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO (3)	PREVISIONI ANNO	PREVISIONI ANNO	PREVISIONI ANNO
				2024	2025	2026
		<i>di cui già impegnato *</i>		0,00	0,00	0,00
		<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	211.055,60	62.198,00		
<b>Total MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>		25.498,00	previsione di competenza	208.518,00	36.700,00	35.700,00
			<i>di cui già impegnato *</i>		0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>		0,00	0,00
			previsione di cassa	211.055,60	62.198,00	
<b>TOTALE MISSIONI:</b>		<b>384.177,83</b>	previsione di competenza	<b>1.154.589,02</b>	<b>753.185,15</b>	<b>701.385,15</b>
			<i>di cui già impegnato *</i>		0	0
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>		0	0
			previsione di cassa	1.559.830,21	1.120.037,83	
<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE:</b>		<b>384.177,83</b>	previsione di competenza	<b>1.154.589,02</b>	<b>753.185,15</b>	<b>701.385,15</b>
			<i>di cui già impegnato *</i>		0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>		0,00	0,00
			previsione di cassa	1.559.830,21	1.120.037,83	

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare nel corso dell'esercizio , secondo le modalità previste dall'ordinamento contabile.

(2) Solo per le Regioni e le Province autonome di Trento e di Bolzano. Indicare l'importo della voce F dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione